СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
 «19» июня 2017 года                                                                                   №  37
с. Улёты

О согласовании Инвестиционной программы в сфере теплоснабжения сельского поселения «Улётовское»
На основании  п. 7 ч. 1 ст. 6 Федерального закона от 27.07.2010                       № 190-ФЗ «О теплоснабжении», ст. 24 Устава сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края,  Совет сельского поселения «Улётовское»
РЕШИЛ:
1. Согласовать инвестиционную программу в сфере теплоснабжения МУП «Коммунальник».
2.  Настоящее Решение обнародовать на информационных стендах в администрации сельского поселения «Улётовское».
          3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава сельского поселения «Улётовское»                                С.В. Алексеев